Fv
Fup
Flat Fax,t
Fax,c
Flat
STROPY I DACHY
Odpowiednie do stropów i dachów średniej wielkości. Dzięki certyfi-
kowanym i obliczonym wytrzymałościom we wszystkich kierunkach,

Złącze ukryte gwarantuje świetny efekt este-
tyczny a zarazem spełnia wymogi odporności
ogniowej. Pierwszy otwór otwarty ku górze
ułatwia zawieszenie z góry belki podpieranej.
ZŁĄCZA DO BELEK  |  ALUMIDI  |  79
H
H
H
H
H
KODY I WYMIARY
ALUMIDI BEZ OTWORÓW
ALUMIDI Z OTWORAMI
KOD typ H szt.
[mm]
ALUMIDI80 bez otworów 80 25
ALUMIDI120 bez otworów 120 25
ALUMIDI160 bez otworów 160 25
ALUMIDI200 bez otworów 200 15
ALUMIDI240 bez otworów 240 15
ALUMIDI2200 bez otworów 2200 1
KOD typ H szt.
[mm]
ALUMIDI280N bez otworów 280 15
ALUMIDI320N bez otworów 320 8
ALUMIDI360N bez otworów 360 8
ALUMIDI400N bez otworów 400 8
ALUMIDI440N bez otworów 440 8
KOD typ H szt.
[mm]
ALUMIDI120L z otworami 120 25
ALUMIDI160L z otworami 160 25
ALUMIDI200L z otworami 200 15
ALUMIDI240L z otworami 240 15
ALUMIDI280L z otworami 280 15
ALUMIDI320L z otworami 320 8
ALUMIDI360L z otworami 360 8
ALUMIDI2200L z otworami 2200 1
PRODUKTY UZUPEŁNIAJĄCE - MOCOWANIA
typ opis d podłoże str.
[mm]
LBA gwóźdź o ulepszonej przyczepności LBA